
  
 

1 

 

 

Ministero dell'Istruzione    e del Merito                     

          ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 
     Via Matteo Cosentino, 190  

85034 -  FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 

Tel.   0973/577133  
E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.it 

 

- SITO WEB 

- ALL’ALBO ON LINE 

 ATTI 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n 3953 del 28/04/2025   per il conferimento di incarichi 

individuali, aventi ad oggetto: “ esperti e tutor interni/esterni all’istituzione scolastica per intervento 

LINEA A “COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE“- RIAPERTURA TERMINI 

VISTO il decreto di nomina della commissione Prot. n. 4259 del 05/05/2025; 

 

VISTO il verbale Prot.n. 4336 del 06/05/2025; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria  definitiva di n. 2 esperti e n. 2 tutor interni/esterni all’istituzione 

scolastica per intervento LINEA A “COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE”. 

 

 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza –  Missione 4 - Istruzione e ricerca- Componente 1 - Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: degli asili nido delle Università Investimento 3.1: Nuove Competenze e 

nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva 

per la selezione di n. 2 ESPERTI e n. 2 TUTOR INTERNI/ESTERNI ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA PER INTERVENTO LINEA A “COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE” 

Progetto: “COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE ” - M4C1I3.1-2023-1143-P-39988 - CUP: B14D23003970006 

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it




  
 

2 

 

 

 

 

Edizione Esperto  punti Tutor punti 

9 
Perretta Francesca 13 Managò Maria Rosaria Domenica 2 

12 
Domenico Chiacchio (Esterno) 12 Vantadoro Maria Carolina 8 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima.  

Il presente atto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Prof.ssa Maria Vitale 

 

 

 

 

 


